

## Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00051/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

33.583.462/0001-38 - BRINDES TIC TAC LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	800	R\$ 26.048,0000	R\$ 15,4600	R\$ 12.368,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISETA – PROJETOS. CONFECCIONADA EM MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM ESTAMPA FRETE E COSTA – BRASÃO BORDADO (COLORIDO)NA PARTE FRONTAL DO PEITO LADO ESQUERDO MEDINDO 10X3CM. ESTAMPA NAS COSTAS (COLORIDA) A SER DEFINIDA. CORES DIVERSAS. ARTE, BORDADO E ESTAMPARIA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG E EXG.

16	<u>Mochila</u>	Unidade	250	R\$ 30.057,5000	R\$ 65,7500	R\$ 16.437,5000
----	----------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: MOCHILA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOCHILA. MEDIDAS APROXIMADAS: 40CM DE ALTURA POR 29 CM DE LARGURA E 10 CM DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADO EM NYLON RIPSTOP, IMPERMEÁVEL, NA COR AZUL MARINHO, COM TIRAS DE COMPRESSÃO NAS LATERAIS, ALÇAS ANATÔMICAS, ALÇA SUPERIOR MANUAL, TIRA PEITORAL E COMPARTIMENTO ACOLCHOADO PARA REGIÃO DORSAL. UM COMPARTIMENTO PRINCIPAL E UM COMPARTIMENTO AUXILIAR COM ZÍPER COM MEDIDAS DE 24CM (A) X 15CM (L) X 2 CM (P)ALÉM DE BOLSOS LATERAIS EM TELA PARA CARREGAR GARRAFA DE ÁGUA. TECIDO REVESTIDO INTERNAMENTE COM POLIURETANO, RESISTENTE À ÁGUA. COM PERSONALIZAÇÃO DE LOGOTIPOS DE 15CM X 20 CM.

18	<u>Boné</u>	Unidade	250	R\$ 6.525,0000	R\$ 16,4800	R\$ 4.120,0000
----	-------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: BONÉ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BONÉ. ESTILO TRUCKER, CONFECCIONADO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO NAS CORES AZUL MARINHO – ROYAL – E ANGORÁ CLARO FRENTE AMERICANA COM BORDADO NA FRENTE COM LOGOMARCA DA SAÚDE DA FAMÍLIA E ESCRITA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, BONÉ COM TELA NA LATERAL E ATRÁS FECHO DE FIVELA.

21	<u>Confecção - Bordado - Aviamento de Roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	3200	R\$ 106.944,0000	R\$ 15,9300	R\$ 50.976,0000
----	---	---------	------	------------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARCA: PRÓPRIA FABRICANTE: PRÓPRIO MODELO: CAMISETA CAMISETA – SERVIDORES. CONFECCIONADA EM MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM ESTAMPA FRETE E COSTA – BRASÃO BORDADO (COLORIDO)NA PARTE FRONTAL DO PEITO LADO ESQUERDO MEDINDO 10X3CM. ESTAMPA NAS COSTAS (COLORIDA) A SER DEFINIDA. CORES DIVERSAS. ARTE, BORDADO E ESTAMPARIA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG E EXG.

24	<u>Blusão</u>	Unidade	2600	R\$ 262.210,0000	R\$ 73,8600	R\$ 192.036,0000
----	---------------	---------	------	------------------	-------------	------------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIO

Modelo / Versão: BLUSA DE MOLETOM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BLUSA DE MOLETOM, FLANELADO COM ELASTANO, GRAMATURA MÍNIMA DE 280 GM, COM CAPUZ, COM BOLSO, GOLA REDONDA, MANGAS COMPRIDAS, COM RIBANA NO PUNHO E NA GOLA, LOGOMARCA DA PREFEITURA NO LADO ESQUERDO, APLICAÇÃO PELO PROCESSO DE BORDADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,5CM DE ALTURA POR 7,0CM DE LARGURA. E NAS COSTAS, ARTE ESTAMPADA (A DEFINIR PELA SECRETARIA). COR: AZUL MARINHO. TAMANHOS: P, M, G, GG E XG.

**Total do Fornecedor: R\$ 275.937,5000**

38.946.890/0001-00 - S.D.S IMPORTACAO E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Camisa Uniforme</u>	Unidade	800	R\$ 45.544,0000	R\$ 25,3600	R\$ 20.288,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: CAMISA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA GOLA POLO - PROJETOS. MANGA CURTA, MALHA PIQUE, COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GRAMATURA 180GM<sup>2</sup> - BRASÃO BORDADO NA PARTE FRONTAL DO PEITO LADO ESQUERDO MEDINDO 10X3CM, COM OU SEM ESTAMPA NAS COSTAS. ÓTIMO ACABAMENTO, TECIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, COM FECHAMENTO EM 02 BOTÕES. DIVERSAS CORES, BORDADO E ESTAMPARIA (COLORIDA). ARTE E BORDADO/ESTAMPARIA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL. TAMANHOS: 12, 14, 16, PP, P, M E G, GG.

3	<u>Camisa Uniforme</u>	Unidade	600	R\$ 61.314,0000	R\$ 62,7000	R\$ 37.620,0000
---	------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

**Marca:** PROPRIA  
**Fabricante:** PROPRIA  
**Modelo / Versão:** CAMISA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA MODELO SOCIAL FEMININA E MASCULINA. MANGA LONGA, MALHA, TRICOLINE IBIZA 68% POLIÉSTER, 27% ALGODÃO E 5% ELASTANO, COM BOLSO FALSO FRONTAL LADO ESQUERDO, COM ACABAMENTO DE QUALIDADE, BRASÃO BORDADO NA PARTE FRONTAL DO PEITO DO LADO ESQUERDO, MEDINDO 10X3CM(COLORIDO), BORDADO DE ÓTIMA QUALIDADE. COR: DIVERSAS CORES. ARTE E BORDADO A SER ESCOLHIDAS PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG E EXG.

19 <u>Camisa Uniforme</u>	Unidade	30	R\$ 1.980,0000	R\$ 65,3400	R\$ 1.960,2000
---------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** PROPRIA  
**Fabricante:** PROPRIA  
**Modelo / Versão:** CAMISETA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISETA GOLA POLO - CBMSC. CAMISETA GOLA POLO DE AGENTES TEMPORÁRIOS E ESTAGIÁRIOS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA (CBMSC). CONFORME ANEXO II DO EDITAL.

23 <u>Camisa Uniforme</u>	Unidade	3400	R\$ 198.322,0000	R\$ 25,0400	R\$ 85.136,0000
---------------------------	---------	------	------------------	-------------	-----------------

**Marca:** PROPRIA  
**Fabricante:** PROPRIA  
**Modelo / Versão:** CAMISA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA GOLA POLO - SERVIDORES. MANGA CURTA, MALHA PIQUE, COMPOSIÇÃO 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER, GRAMATURA 180GM<sup>2</sup> - BRASÃO BORDADO NA PARTE FRONTAL DO PEITO LADO ESQUERDO MEDINDO 10X3CM, COM OU SEM ESTAMPA NAS COSTAS. ÓTIMO ACABAMENTO, TECIDO DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE, COM FECHAMENTO EM 02 BOTÕES. COR: DIVERSAS CORES. BORDADO E ESTAMPARIA (COLORIDA). ARTE E BORDADO/ESTAMPARIA A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG, EG E EXG.

**Total do Fornecedor: R\$ 145.004,2000**

**41.857.936/0001-10 - V H FERNANDES ALVES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Jaqueta Masculina</u>	Unidade	15	R\$ 3.022,5000	R\$ 201,5000	R\$ 3.022,5000

**Marca:** PRÓPRIA  
**Fabricante:** PRÓPRIA  
**Modelo / Versão:** JAQ

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JAQUETA - CBMSC. JAQUETA PRETA PADRÃO AGENTES TEMPORÁRIOS E ESTAGIÁRIOS DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA (CBMSC). CONFORME ANEXO II DO EDITAL

22 <u>Jaleco</u>	Unidade	3050	R\$ 220.637,0000	R\$ 36,0600	R\$ 109.983,0000
------------------	---------	------	------------------	-------------	------------------

**Marca:** PRÓPRIA  
**Fabricante:** PRÓPRIA  
**Modelo / Versão:** JALECO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JALECO DE TECIDO - OXFORDINE. SEM GOLA, COM OU SEM CAVA COM RECORTES FRENTE E COSTA, COM OU SEM MANGAS E COM DOIS BOLSOS INFERIORES, COM ESTAMPA NAS COSTAS E COM BRASÃO DA PREFEITURA BORDADO NO BOLSO NA PARTE FRONTAL DO PEITO LADO ESQUERDO MEDINDO 10X3CM (COLORIDO) - COM FECHAMENTO EM 4 BOTÕES NA FRENTE. ÓTIMO ACABAMENTO, CORES DIVERSAS, ARTE E BORDADO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL. TAMANHOS: P, M, G, GG, EG E EXG.

**Total do Fornecedor: R\$ 113.005,5000**

**48.011.287/0001-81 - MERIDIAN LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Jaqueta Masculina</u>	Unidade	2600	R\$ 373.542,0000	R\$ 77,3076	R\$ 201.000,0000

**Marca:** MERIDIAN  
**Fabricante:** MERIDIAN  
**Modelo / Versão:** EDITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "JAQUETA EM MICROFIBRA. ADULTO, PERSONALIZADA, FECHAMENTO EM ZÍPER, GOLA PADRE, TODA A JAQUETA COM FORO INTERNO EM MATELASSE DE NO MÍNIMO 80 GM PREGADO A UM TECIDO 100% POLIÉSTER COM GRAMATURA MÍNIMA DE 110GM EM FORMATO EM LOSANGO DE APROXIMADAMENTE 4 CM (NA MESMA COR DA PARTE EXTERNA DA JAQUETA), PUNHOS INTERNO ESCONDIDO, E 2 BOLSOS INTERNOS NAS LATERAIS, UNISSEX (TAMANHOS PP, P, M, G, GG, XGG). LOGOMARCA DA PREFEITURA NO LADO ESQUERDO, APLICAÇÃO PELO PROCESSO DE BORDADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,5CM DE ALTURA POR 7,0CM DE LARGURA. COR: AZUL MARINHO OU PRETA. TAMANHOS: P, M, G, GG E XG. CORES, TAMANHO, MEDIDAS, TEXTOS, SÍMBOLOS, APLICAÇÕES E DEMAIS CARACTERÍSTICAS DEVERÃO SER INFORMADOS PELA SECRETARIA RESPONSÁVEL."

**Total do Fornecedor: R\$ 201.000,0000**

**49.704.826/0001-20 - J. R. DA CONCEICAO JUNIOR COMERCIAL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Guarda-Chuva</u>	Unidade	150	R\$ 13.083,0000	R\$ 72,3333	R\$ 10.850,0000

**Marca:** campineira  
**Fabricante:** campineira  
**Modelo / Versão:** guarda chuva

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GUARDA CHUVA. COM DUPLA 1 CAMADA DE BLACKOUT NO MÍNIMO E PROTEÇÃO UVA/UVB COM NO MÍNIMO 95% DE PROTEÇÃO CONTRA OS RAIOS SOLARES RESISTENTE AO VENTO, ARMAÇÃO EM ALUMÍNIO, CABO CURVO EM MADEIRA, TIPO MANUAL, CORES SOBREAS: AZUL E CINZA - COM PERSONALIZAÇÃO LOGO MARCA DA SAÚDE, DE 10X10 CM NO LADO DE FORA DIAMETRO DO GUARDA CHUVA 140CM.

**Total do Fornecedor: R\$ 10.850,0000**

**79.034.153/0001-00 - N. F. GRANDE & CIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Bandeira Em Geral</u>	Unidade	50	R\$ 7.866,5000	R\$ 150,9000	R\$ 7.545,0000

**Marca:** Chamego Brasileiro

**Fabricante:** N. F. Grande

**Modelo / Versão:** Bandeira

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA DO BRASIL 1,12X1,60 MTS. MODELO BORDADO DUPLA FACE. 135,00 675,00-CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER MALHA BLOQUEADO CORES. BANDEIRA DO BRASIL 1,12 X 1,60 MTS. MODELO BORDADO DUPLA FACE. CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER MALHA BLOQUEADO CORES OFICIAIS PARA USO EXTERNO. CONFORME ABNT NBR 16286/2019 E 16287/2019.

5	<u>Bandeira Em Geral</u>	Unidade	50	R\$ 10.350,0000	R\$ 202,8000	R\$ 10.140,0000
---	--------------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

**Marca:** Chamego Brasileiro

**Fabricante:** N. F. Grande

**Modelo / Versão:** Bandeira

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA DO ESTADO DE SANTA CATARINA 1,12X1,60 MTS. MODELO BORDADO DUPLA FACE. CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER MALHA BLOQUEADO CORES OFICIAIS PARA USO EXTERNO. CONFORME ABNT NBR 16286/2019 E 16287/2019

6	<u>Bandeira Em Geral</u>	Unidade	50	R\$ 13.000,0000	R\$ 198,8400	R\$ 9.942,0000
---	--------------------------	---------	----	-----------------	--------------	----------------

**Marca:** Chamego Brasileiro

**Fabricante:** N. F. Grande

**Modelo / Versão:** Bandeira

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR 1,12X1,60 MTS. MODELO BORDADO DUPLA FACE. CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER MALHA BLOQUEADO CORES OFICIAIS PARA USO EXTERNO. CONFORME ABNT NBR 16286/2019 E 16287/2019.

7	<u>Bandeira Em Geral</u>	Unidade	50	R\$ 5.616,5000	R\$ 96,8200	R\$ 4.841,0000
---	--------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** Chamego Brasileiro

**Fabricante:** N. F. Grande

**Modelo / Versão:** Bandeira

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA DO BRASIL 1,12X1,60 MTS. MODELO STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER MALHA BLOQUEADO CORES OFICIAIS PARA USO EXTERNO. CONFORME ABNT NBR 16286/2019 E 16287/2019.

8	<u>Bandeira Em Geral</u>	Unidade	50	R\$ 5.008,5000	R\$ 100,1700	R\$ 5.008,5000
---	--------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** Chamego Brasileiro

**Fabricante:** N. F. Grande

**Modelo / Versão:** Bandeira

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA DO ESTADO DE SANTA CATARINA 1,12X1,60 MTS. MODELO STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER MALHA BLOQUEADO CORES OFICIAIS PARA USO EXTERNO. CONFORME ABNT NBR 16286/2019 E 16287/2019.

9	<u>Bandeira Em Geral</u>	Unidade	50	R\$ 6.508,5000	R\$ 120,7800	R\$ 6.039,0000
---	--------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** Chamego Brasileiro

**Fabricante:** N. F. Grande

**Modelo / Versão:** Bandeira

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR 1,12X1,60 MTS. MODELO STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER MALHA BLOQUEADO CORES OFICIAIS PARA USO EXTERNO. CONFORME ABNT NBR 16286/2019 E 16287/2019

10	<u>Bandeira Em Geral</u>	Unidade	50	R\$ 5.833,5000	R\$ 94,9400	R\$ 4.747,0000
----	--------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** Chamego Brasileiro

**Fabricante:** N. F. Grande

**Modelo / Versão:** Bandeira

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA DO BRASIL 0,90X1,28 MTS. MODELO BORDADO DUPLA FACE. CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER MALHA BLOQUEADO CORES OFICIAIS PARA USO EXTERNO. CONFORME ABNT NBR 16286/2019 E 16287/2019.

12	<u>Bandeira Em Geral</u>	Unidade	50	R\$ 7.025,0000	R\$ 123,9000	R\$ 6.195,0000
----	--------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** Chamego Brasileiro

**Fabricante:** N. F. Grande

**Modelo / Versão:** Bandeira

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR 0,90X1,28 MTS. MODELO BORDADO DUPLA FACE. CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER MALHA BLOQUEADO CORES OFICIAIS PARA USO EXTERNO. CONFORME ABNT NBR 16286/2019 E 16287/2019.

13	<u>Bandeira Em Geral</u>	Unidade	50	R\$ 4.119,0000	R\$ 82,3800	R\$ 4.119,0000
----	--------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** Chamego Brasileiro

**Fabricante:** N. F. Grande

**Modelo / Versão:** Bandeira

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA DO BRASIL 0,90X1,28 MTS. MODELO STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER MALHA BLOQUEADO CORES OFICIAIS PARA USO EXTERNO. CONFORME ABNT NBR 16286/2019 E 16287/2019.

14	<u>Bandeira Em Geral</u>	Unidade	50	R\$ 4.636,5000	R\$ 92,7300	R\$ 4.636,5000
----	--------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** Chamego Brasileiro

**Fabricante:** N. F. Grande

**Modelo / Versão:** Bandeira

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA DO ESTADO DE SANTA CATARINA 0,90X1,28 MTS. MODELO STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER MALHA BLOQUEADO CORES OFICIAIS PARA USO EXTERNO. CONFORME ABNT/NBR 16286/2019 E 16287/2019.

15	<u>Bandeira Em Geral</u>	Unidade	50	R\$ 4.636,5000	R\$ 92,7300	R\$ 4.636,5000
----	--------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

**Marca:** Chamego Brasileiro

**Fabricante:** N. F. Grande

**Modelo / Versão:** Bandeira

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR 0,90X1,28 MTS. MODELO STAMPO DIGITAL DUPLA FACE. CONFECCIONADO EM TECIDO 100% POLIÉSTER MALHA BLOQUEADO CORES OFICIAIS PARA USO EXTERNO. CONFORME ABNT NBR 16286/2019 E 16287/2019.

**Total do Fornecedor: R\$ 67.849,5000**

**Valor Global da Ata: R\$ 813.646,7000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**